
Sede:  Comune di Palomonte - Via A. Massa 1, 84020 (Salerno) 
Centralino:  (+39) 0828 994089     FAX (+39) 0828 994008     MAIL:protocollo@pec.comune.palomonte.sa.it 

 

 

      COMUNE DI PALOMONTE 

                                                            PROVINCIA DI SALERNO 
 

                                                                                        Tel. 0828/99408 9  –  Fax 0828994008  CF82002370656 – P. IVA 01072160656  - C.A.P. 84020 

                                               Sito Internet   www.comunepalomonte.sa.it 

 

 
 

 

 

 

prot. n. 7799  del 22.10.2015        Albo On-Line       del 22.10.2015 

 

AVVISO  
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA senza previa pubblicazione di bando di gara, ai sensi dell’ art. 57 comma 6 del 
D.Lgs.163/2006 e s.m.i., per l’affidamento del Servizio Tecnico: Direzione Lavori. Contabilità, 
Coordinamento della sicurezza 

OGGETTO    ”Lavori di Completamento dell’Impianto Sportivo Polivalente alla Loc. Valle e Interventi per il 

superamento delle Barriere Architettoniche” 

CUP: G52D11001240003 -  CIG (SIMOG): 64040221D4C 

 

 

In riferimento alla procedura di gara per l’affidamento dell’appalto di cui in oggetto,  

 

si rende noto che: 

 

il giorno 22 ottobre 2015 alle ore 16,30 si terrà, presso la sede comunale,  la prima seduta pubblica. 

 

Il presente avviso  è pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito internet  del Comune 

www.comune.palomonte.sa.it-amministrazione trasparente. 
 

  
 
Palomonte, lì 22.10.2015 

 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
geom. Giuseppe Caporale 


